Formay Instruments Co.,Ltd.
NO.17, Lane 326, Sangang Rd., Longjing Shiang, Taichung County 43444, TAIWAN
TEL: 886-4-2638-0770   FAX: 886-2-2579-5767   http://www.formay.com/instruments/
ESS-04      設備切換系統 型號說明
ESS-04-abc
a: [PS1] 0=無, 1=110V(18W), 2=220V(18W), 3=110V(27W), 4=220V(27W)
b: A=無電(2 台); B=無 IO 電源(2 台); C=2 台; D=無 IO 電源(3 台), E=3 台, F=無電(1 台); G=無 IO 電源(1
台); H=1 台; I=無電(2 台,CT&IO); J=無 IO 電源(2 台,CT&IO); K=2 台(CT&IO);
c: 1=內接式照射開關; 0=外接式照射開關(不含); 2=Asahi 內接式照射開關
       型號 輸入
電源
X 光機
數量
警示燈
控制
選擇
開關
I.O.電源 照射開
關
標示
ESS-04-0A0 N/A 2 N/A KEY N/A 不含 PANORAMIC/OFF/INTRAORAL
ESS-04-0A1 N/A 2 N/A KEY N/A 內接式 PANORAMIC/OFF/INTRAORAL
ESS-04-0F1 N/A 1 N/A N/A N/A 內接式 無標示
ESS-04-1B0 110V 2 12V 10W KEY N/A 不含 PANORAMIC/INTRAORAL
ESS-04-1B1 110V 2 12V 10W KEY N/A 內接式 PANORAMIC/INTRAORAL
ESS-04-1G1 110V 1 12V 10W KEY N/A 內接式 無標示
ESS-04-1D0 110V 3 12V 10W KEY N/A 不含 PANORAMIC/OFF/INTRAORAL
ESS-04-1D1 110V 3 12V 10W KEY N/A 內接式 PANORAMIC/OFF/INTRAORAL
ESS-04-1C0 110V 2 12V 10W KEY 110V 15A 不含 PANORAMIC/OFF/INTRAORAL
ESS-04-1C1 110V 2 12V 10W KEY 110V 15A 內接式 PANORAMIC/OFF/INTRAORAL
ESS-04-1K0 110V 2 12V 10W KEY 110V 15A 不含 CONE BEAM CT/INTRAORAL
ESS-04-1K1 110V 2 12V 10W KEY 110V 15A 內接式 CONE BEAM CT/INTRAORAL
ESS-04-1H1 110V 1 12V 10W KEY 110V 15A 內接式 無標示
ESS-04-1E0 110V 3 12V 10W KEY 110V 15A 不含 PANORAMIC/OFF/INTRAORAL
ESS-04-1E1 110V 3 12V 10W KEY 110V 15A 內接式 PANORAMIC/OFF/INTRAORAL
ESS-04-2B0 220V 2 12V 10W KEY N/A 不含 PANORAMIC/INTRAORAL
ESS-04-2B1 220V 2 12V 10W KEY N/A 內接式 PANORAMIC/INTRAORAL
ESS-04-2C0 220V 2 12V 10W KEY 220V 7A 不含 PANORAMIC/OFF/INTRAORAL
ESS-04-2C1 220V 2 12V 10W KEY 220V 7A 內接式 PANORAMIC/OFF/INTRAORAL
ESS-04-2D0 220V 3 12V 10W KEY N/A 不含 PANORAMIC/OFF/INTRAORAL
ESS-04-2D1 220V 3 12V 10W KEY N/A 內接式 PANORAMIC/OFF/INTRAORAL
ESS-04-2E0 220V 3 12V 10W KEY 220V 7A 不含 PANORAMIC/OFF/INTRAORAL
ESS-04-2E1 220V 3 12V 10W KEY 220V 7A 內接式 PANORAMIC/OFF/INTRAORAL
Formay Instruments Co.,Ltd.
NO.17, Lane 326, Sangang Rd., Longjing Shiang, Taichung County 43444, TAIWAN
TEL: 886-4-2638-0770   FAX: 886-2-2579-5767   http://www.formay.com/instruments/
ESS-04      設備切換系統 型號說明
序號:
abcdefgh
abc: Product type(376=ESS-04)
de: Model name(01=ESS-04-0A, 12=ESS-04-1B, 13=ESS-04-1C)
f: Exp.SW.(0=不含, 1=internal, 2=Ext. Asahi)
ghij: Actual S/N
PCB ASSY
ESS-04-1A1: 0120-ESS-E1-ab
Ver.: a
接頭:
CN1: X 光室門開關(微動開關) CN2:指示燈
CN3:照射開關(EXP. SW) CN4:總開關(無電型號)
CN5:警示燈(使用中:1,2; 照射中:3,4) CN6:選擇開關
CN7:X 光機照射訊號(PANO:1,2; INTRA:3,4) CN8:無電型號用選擇開關(ESS-04-0)
CNA:電源開關    CNB: 輸出電源(口內 X 光機用)
CNC:輸入電源
型號 CN1 CN2 CN3 CN4 CN5 CN6 CN7 CN8 CNA CNB CNC
ESS-04-0A 系列 O X O O X X O O X X X
ESS-04-1B 系列 O O O X O O O X O X O
ESS-04-1C 系列 O O O X O O O X O O O
ESS-04-1D 系列 O O O X O O O X O X O
ESS-04-1E 系列 O O O X O O O X O O O
ESS-04-1K 系列 O O O X O O O X O O O
保險絲:
型號 F1 F2 F3 F4
ESS-04-0A 系列 N/A N/A N/A N/A
ESS-04-1B 系列 1A N/A N/A 1A
ESS-04-1C 系列 1A 15A 15A 1A
ESS-04-1D 系列 1A N/A N/A 1A
ESS-04-1E 系列 1A 15A 15A 1A
ESS-04-1K 系列 1A 15A 15A 1A
Formay Instruments Co.,Ltd.
NO.17, Lane 326, Sangang Rd., Longjing Shiang, Taichung County 43444, TAIWAN
TEL: 886-4-2638-0770   FAX: 886-2-2579-5767   http://www.formay.com/instruments/
ESS-04      設備切換系統 型號說明
DIP
DIP1: OFF:有裝 X 光室門開關(CN1); ON: 無裝 X 光室門開關
DIP2: OFF:有裝 照射開關(CN3); ON: 測試用(無裝照射開關 )
DIP3: OFF:無電型號(ESS-04-0); ON: 有電型號
DIP4: OFF: 有 OFF 型號 ON: 無 OFF 型號(ESS-04-1B)
型號 DIP 1 DIP 2 DIP 3 DIP 4
ESS-04-0A 系列 OFF OFF OFF OFF
ESS-04-1B 系列 OFF OFF ON ON
ESS-04-1C 系列 OFF OFF ON OFF
ESS-04-1D 系列 OFF OFF ON OFF
ESS-04-1E 系列 OFF OFF ON OFF
ESS-04-1K 系列 OFF OFF ON OFF
指示燈
POWER: 電源開啟(紅燈)
READY: 準備就緒(綠燈)
型號 全口攝影模式 口內攝影模式 電腦斷層模式 OFF 模式
ESS-04-0A 系列 N/A N/A N/A N/A
ESS-04-1B 系列 PANO(橘燈) INTRA(黃燈) N/A N/A
ESS-04-1C 系列 PANO(橘燈) INTRA(黃燈) N/A PANO 及 INTRA 都不亮
ESS-04-1D 系列 PANO(橘燈) INTRA(黃燈) PANO 及 INTRA 都不亮 N/A
ESS-04-1E 系列 PANO(橘燈) INTRA(黃燈) PANO 及 INTRA 都不亮 N/A
ESS-04-1K 系列 N/A INTRA(黃燈) CBCT(橘燈) CBCT 及 INTRA 都不亮
99_04_28